АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 .12 .2018                                                 п. Сонково                                        № 226 -па

Об утверждении плана
проведения плановых проверок на 2019 год
земельных участков

В соответствии со ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации,

Постановлением Правительства Тверской области №321-пп от 14.07.2015г. «Об

утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на

территории Тверской области», Порядком осуществления муниципального

земельного контроля на территории Сонковского района Тверской области,

утвержденным решением Собрания депутатов Сонковского района Тверской области

№54 от 21.12.2016 г., администрация Сонковского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить план проведения плановых проверок на 2019 год в отношении
земельных участков на территории Муниципального образования Сонковский район
Тверской области в рамках муниципального земельного контроля за использованием
земель и соблюдением гражданами обязательных требований земельного
законодательства (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на сайте
администрации Сонковского района Тверской области.

 Глава   Сонковского района                                                                 В.М. Березкин

Приложение к Постановлению

администрации Сонковского района

Тверской области от 18.12.2018   № 226-па

План проведения плановых проверок на 2019 год земельных участков на территории муниципального

образования Сонковский район Тверской области

№

п/п

Ф.И.О.
физического лица

Местоположение, категория земельного участка

ка
д

а
с
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

е
р

зе
м

е
л

ь
н
о

го
 у

ч
а

с
тк

а

Вид
разрешенного
использования

площадь

земельного

участка, га

Цель  проведения

проверки

Дата

проведени

я проверки

Срок
проведения
плановой
проверки,
раб. дней

Форма

проведени

я проверки

Наименован
ие органа
государстве
нного
земельного
надзора, с
которым
проводится
проверка
совместно

1

Баюнова
Светлана

Александровна

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир д. Щербово. Участок

находится примерно в 1300 м от ориентира по

направлению на северо-восток. Почтовый адрес

ориентира: обл. Тверская, Сонковский р-н,  с/пос

Горское,  д. Щербово

земли сельскохозяйственного назначения

6
9

:3
0

:0
0

0
0

0
1

0
:1

5
9

 для ведения
сельского
хозяйства

10

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июль

2019

20

выездная

-

2

Баюнова
Светлана

Александровна

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир д. Щербово. Участок

находится примерно в 1500 м от ориентира по

направлению на восток. Почтовый адрес

ориентира: обл. Тверская, Сонковский р-н,  с/пос

Горское,  д. Щербово

земли сельскохозяйственного назначения

6
9

:3
0

:0
0

0
0

0
1

0
:1

6
0
 для ведения

сельского
хозяйства

0,8

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июль

2019
20

выездная

-

3

Баюнова
Светлана

Александровна

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир д. Щербово. Участок

находится примерно в 800 м от ориентира по

направлению на северо-восток. Почтовый адрес

ориентира: обл. Тверская, Сонковский р-н,  с/пос

Горское,  д. Щербово

земли сельскохозяйственного назначения

6
9

:3
0

:0
0

0
0

0
1

0
:1

6
1
 для ведения

сельского
хозяйства

61,2

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июль

2019
20

выездная

-

4

Баюнова
Светлана

Александровна

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир д. Щербово. Участок

находится примерно в 800 м от ориентира по

направлению на восток. Почтовый адрес

ориентира: обл. Тверская, Сонковский р-н,  с/пос

Горское,  д. Щербово

земли сельскохозяйственного назначения

6
9

:3
0

:0
0

0
0

0
1

0
:1

6
2
 для ведения

сельского
хозяйства

5,4

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июль

2019
20

выездная

-

5

Баюнова
Светлана

Александровна

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир д. Щербово. Участок

находится примерно в 1100 м от ориентира по

направлению на восток. Почтовый адрес

ориентира: обл. Тверская, Сонковский р-н,  с/пос

Горское,  д. Щербово

земли сельскохозяйственного назначения

6
9

:3
0

:0
0

0
0

0
1

0
:1

6
3
 для ведения

сельского
хозяйства

6,3

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июль

2019
20

выездная

-

6

Баюнова
Светлана

Александровна

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир д. Щербово. Участок

находится примерно в 200 м от ориентира по

направлению на северо-восток. Почтовый адрес

ориентира: обл. Тверская, Сонковский р-н,  с/пос

Горское,  д. Щербово

земли сельскохозяйственного назначения

6
9

:3
0

:0
0

0
0

0
1

0
:1

6
4
 для ведения

сельского
хозяйства

22,4

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июль

2019
20

выездная

-

7 Чернев Дмитрий
Анатольевич

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир д. Лечищево. Участок

находится примерно в 500 м от ориентира по

направлению на север. Почтовый адрес

ориентира: обл. Тверская, Сонковский р-н, с/п

Койское,  д. Лечищево

6
9

:3
0

:0
0

0
0

0
1

8
:1

3
0

Для ведения
сельского
хозяйства

5,6537 проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июль

2019
20

выездная

земли сельскохозяйственного назначения

8 Чернев Дмитрий
Анатольевич

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир д. Лечищево. Участок

находится примерно в 420 м от ориентира по

направлению на север. Почтовый адрес

ориентира: обл. Тверская, Сонковский р-н, с/п

Койское,  д. Лечищево

земли сельскохозяйственного назначения

6
9

:3
0

:0
0

0
0

0
1

8
:1

3
1

 Для ведения
сельского
хозяйства

2,6114 проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июль

2019
20

выездная

9 Чернев Дмитрий
Анатольевич

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир д. Лечищево. Участок

находится примерно в 160 м от ориентира по

направлению на север. Почтовый адрес

ориентира: обл. Тверская, Сонковский р-н, с/п

Койское,  д. Лечищево

земли сельскохозяйственного назначения

6
9

:3
0

:0
0

0
0

0
1

8
:1

3
2

 Для ведения
сельского
хозяйства

3,9315 проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июль

2019
20

выездная

10 Чернев Дмитрий
Анатольевич

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир д. Лечищево. Участок

находится примерно в 150 м от ориентира по

направлению на север. Почтовый адрес

ориентира: обл. Тверская, Сонковский р-н, с/п

Койское,  д. Лечищево

земли сельскохозяйственного назначения

6
9

:3
0

:0
0

0
0

0
1

8
:1

3
3

 Для ведения
сельского
хозяйства

2,1469 проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июль

2019
20

выездная

11 Чернев Дмитрий
Анатольевич

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами

участка. Ориентир д. Лечищево. Участок

находится примерно в 340 м от ориентира по

направлению на запад. Почтовый адрес

ориентира: обл. Тверская, Сонковский р-н, с/п

Койское,  д. Лечищево

земли сельскохозяйственного назначения

6
9

:3
0

:0
0

0
0

0
1

8
:1

4
2

 Для ведения
сельского
хозяйства

0,9573 проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июль

2019
20

выездная

12

Голубева
Наталья

Сергеевна
Филиппова Вера
Александровна

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н

Сонковский, пгт Сонково, ул Кирпичный завод, д.

6

земли населенных пунктов

6
9
:3

0
:0

0
7
0
1

5
9

:2
1

для
индивидуальн
ого жилищного
строительства

0,1355

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 2019

20

выездная

-

13 Геворгян Рубен

Рафикович
Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н

Сонковский, пгт. Сонково, ул Мелиораторов, д. 11

земли населенных пунктов

6
9
:3

0
:0

0
7
0
1

4
2

:2
9

для
индивидуальн
ого жилищного
строительства

0,0816

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 2019

20

выездная

-

14 Савельев

Сергей

Владимирович

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н

Сонковский, пгт Сонково, ул Колхозная, д. 1

земли населенных пунктов

6
9
:3

0
:0

0
7
0
1

3
4

:3
0

для
индивидуальн
ого жилищного
строительства

0,1582

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 2018

20

выездная

-

15 Суворова Елена

Николаевна
Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н

Сонковский, пгт Сонково, ул Клубная, д. 38

земли населенных пунктов

6
9

:3
0

:0
0

7
0

1
5

6
:6

0
 Для

индивидуальн
ого жилищного
строительства

0,1554
проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 2019

20

выездная

-

16 Кузина Надежда

Геннадьевна
Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н

Сонковский, пгт Сонково, ул Кирпичный завод, д

12

земли населенных пунктов

6
9

:3
0

:0
0

7
0

1
6

2
:6

 Для

индивидуальн

ого жилищного

строительства

0,1417 проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 2019 20

выездная

-

17 Грачёв

Владимир

Юрьевич,

Грачёва Ольга

Ивановна,

Грачёв Данил

Владимирович,

Грачёв Илья

Владимирович

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н

Сонковский, г пос пгт Сонково, пгт Сонково, пер

Восточный, д 1

земли населенных пунктов

 6
9

:3
0

:0
0

7
0

1
6

4
:1

Для

индивидуальн

ого жилищного

строительства

0,1613 проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 2019 20

выездная

-

18 Буйлов Юрий

Александрович
Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н

Сонковский, пгт Сонково, ул 1 Мая, д 17

земли населенных пунктов

 6
9

:3
0

:0
0

7
0

1
0

6
:9

 Для

индивидуальн

ого жилищного

строительства

0,1647 проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июнь
2019

20

выездная

-

19 Хачиков Вактанг

Борисович
Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская область, р-

н Сонковский, пгт Сонково, ул , д. 1 Мая, д 21

земли населенных пунктов

  6
9

:3
0

:0
0

7
0

1
0

6
:1

1
 Для

индивидуальн

ого жилищного

строительства

0,1608 проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июнь
2019

20

выездная

-

20 Смирнова

Наталья

Александровна

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н.

Сонковский, пгт. Сонково, ул. Широкая, д. 31б

земли населенных пунктов

 6
9

:3
0

:0
0

7
0

1
1

8
:1

Для

индивидуальн

ого жилищного

строительства

0,1503 проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 2019 20

выездная

-

21 Романова

Валентина

Васильевна

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н

Сонковский, пгт Сонково, ул Железнодорожная, д

10

земли населенных пунктов  6
9

:3
0

:0
0

7
0

1
0

7
:4

3

Для

индивидуальн

ого жилищного

строительства

0,1653 проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 2019 20

выездная

-

22 Веденеева Вера

Ивановна
Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл,

Сонковский р-н, Пищалкинское с. пос., д.

Задорье, д. 33

Земли населенных пунктов   6
9

:3
0

:0
1

7
0

3
0

1
:3

1

Для
размещения
жилого дома

0,089 проверка
соблюдения
земельного

законодательства

Май 2019 20

выездная